年　　月　　日

○○○○株式会社
代表取締役　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市○○町○番○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○設計事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○　　印

業 務 完 了 等 証 明 願

　佐賀県発注の業務委託の条件付一般競争入札・事前審査型に係る提出資料の作成にあたり、貴社発注の業務委託において、下記のとおり業務の完了及び技術者の従事を証明いただきますよう、お願い申し上げます。

記

業務名：
場所：
履行期間：　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
業務概要：
延べ面積：
構造：
配置技術者：
配置技術者の立場：

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

業　務　完　了　等　証　明　書

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

（証明者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市○○町大字○○　○番○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○　　　　　　印

　　令和５年　３月３０日記入例

佐賀製薬　株式会社
代表取締役　佐賀　太郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐賀市城内町１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐賀設計事務所株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　県庁　太郎　　　印

業 務 完 了 等 証 明 願

　佐賀県発注の業務委託の条件付一般競争入札・事前審査型に係る提出資料の作成にあたり、貴社発注の業務委託において、下記のとおり業務の完了及び技術者の従事を証明いただきますよう、お願い申し上げます。

記

業務名：佐賀製薬社員寮新築工事設計業務委託
場所：佐賀市佐賀町
履行期間：平成３１年４月３０日～令和元年１２月２５日
業務概要：社員寮新築工事の設計業務
延べ面積：５，５５０㎡
構造：鉄筋コンクリート造技術者の従事証明が必要な場合のみ記載してください。
業務の完了証明のみであれば、記載不要です。

配置技術者：県庁　次郎
配置技術者の立場：管理技術者、設計担当主任技術者　等

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

業　務　完　了　等　証　明　書

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和５年　４月　１日

（証　明　者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐賀市県庁町大字県庁　１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐賀製薬　株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　佐賀　太郎　　　印